ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
bBapHayn (3852)73-04-60
Benropop, (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52
Bnagusoctok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHexx (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHunrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHblie YenHbl (8552)20-53-41
HukHuit HoBropog, (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mewsa (8412)22-31-16

KasaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHKt-MNetepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Tagukuctan (992)427-82-92-69

http://kumkaya.nt-rt.ru || kyu@nt-rt.ru

Cypryr (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Véa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
flpocnaenb (4852)69-52-93

CT155-CnupanbHan oxnagutenbHana 6awHa

OMNMUCAHUE

Yactb Crpanmua Ne Tema
1 2 CopepxaHue
2 3 PykoBoACTBO Nosb3oBaTens
3 4 BesonacHocTb
4 5 OnucaHve MalmHbI
5 6/7 TexHUYecKne XxapaKTepuUCTUKu
6 8/9 3KkcnnyaTauma obopynoBaHus
7 10 O6cnyKmsaHue
8 11/30 YacTv maLwmHbl




YacTtb 12

Tema -PYKOBOZCTBO MO/Ib30BATENS CT155 Kynepa ons oxnaxgeHus npoaykumm (600X155 M)

A Ba)kHble npumevaHusa

WHCTPYKIKS [0 SKCIUTyaTalH SBJISETCS YaCThIO allliapara U MOArOTOBICHO KOMITaHHEH
KumkayaMakine.

[Tonb30BaTEII0 PEKOMEHIYETCS BBITOIHATH TEXHHYECKOE 00CITy)KHBaHHE 3TOTO PYKOBOJICTBA B
TEUCHHUE BCETO CPOKa CITy’KOBI 000pyIOBaHHUS.

V6eauTech, 4To JaHHOE PYKOBOJCTBO 10 SKCIUTyaTal[Mi BKJIIOYEHO B KOMIUIEKT MOCTABKH IPH
HOKYIIKEe 000pY/I0BaHUSL.

Bce npaBa Ha maHHOe 000pyHoBanue 3apesepsuposansl 1t KumkayaMakine.

A Llens pykoBoacTBa Nno aKcnnyaTtaumm

OcHoBHas 1IeJIb HACTOALIEIO PYKOBOJACTBA COCTOMT B TOM, YTOOBI O3HAKOMHUTb KJIMEHTa U
MOJIB30BaTENs C 000pYJOBaHMEM U 00ECIIEUUTh MPAaBWIBbHYIO U 0€30MacHyIo paboTy 000pyAoBaHUs
B COOTBETCTBHH C MPaBUIAMH U MHCTPYKLIMAMH, ONTMCAHHBIMHU B 3TOM JOKYMEHTE. DTa HHCTPYKIIHUS
0 3KCIUIyaTalud U T€X00CIy)KMBaHUIO JOJDKHO HaXOOUTHCS B KOMaHJE U ONEpaTophl, padodue
JOJDKHBI UMETh JIETKUH JTOCTYI K HEMY.

A Kak ncnonb3oBaTtb MHCTPYKUUIO NO 3KCI1]1yaTaL|VIVI?

DTa UHCTPYKIUS SBJSCTCS YaCThIO MAIIMHBI U IOJKHA COXPAHATHCA B TCUCHUE BCETO CPOKA
CITy>K0BI 000pyIOBaHUSI.
Ecnu obopynoBanue nepenpoaana, 3Ty Oymary cieayeT TakKe JOCTaBHTh TPEThEeil CTOpOHe.



YacTb 13

Tema e CT155 Kynepa ons oxnaxgeHus npoaykumm (600X155 M)

A Be3onacHocTb U npeaynpexaeHue!

Crnenyrone TpenynpexaeHus U PEeKOMEHIAINN NpeaHa3HadeHbl st O6onee 3(pPeKTUBHOTO U
0€30IacHOT0 MCIIOJIb30BaHMsl ycTporicTBa. OnepaTop OyIeT HECTH OTBETCTBEHHOCTh TOJIBKO B TOM
ClIydae, €CJId OH HE CTaHET CJIeI0BATh JIFOOBIM M3 3TUX MPEIyNPEeKISHUH.

v ToJIbKO aBTOPM30BAHHBIM TIEPCOHAI IOJDKEH YIIPABIATH 000PYI0BAHHEM.

v' Bce HACTPOMKH JIOJDKHBI KOHTPOJIUPOBATHCS 10 Havaia paboThl armapara.

v Omeparop MODKEH paboTarh B YHCTOW YHH(POPME B COOTBETCTBHU C IIHIICBHIMH
CTaH/apTaMH.

v Hemoiite 060pyqOBaHiE CTUPATBHBIMH CPEICTBAMH, ISl YHCTKU CICAYET HCIONB30BATh
BOJY ¥ MSITKYIO TKaHb.

v’ JIBeplia He TOJKHBI OTKPBIBATHCS BO BpeMsi pabOThI.

v’ DIEKTPUYECKUE COCAMHEHUS JOJDKHBI OBITH OOpe3aHbl ISl MPOBEICHHS TEXHUYECKOTO
00CITyKUBAHUSI.

v' Tlpu BO3HHUKHOBEHHH TPOOJIEM C MAIIWHOW MPOBEPHTE pa3jieN MPUYHHBI U CPEICTBA HX
ycrpanenus. Ecmum mpoGnema ocraercsi, oOparuTech B aBTOPH30BAHHYIO CIIYXOY
TEXHUYECKOMN MOIIEPKKH.

v’ 3aszemiieHHE MANIMHBI JOJDKHO OBITH HPABUIBHBIM H  COOTBETCTBYIOLIUM U
COOTBETCTBOBATh JICHCTBYIOIIMM CTaHIapTaM. OnekTprdeckass poO3eTKa JOJDKHA
COOTBETCTBOBATH COOTBETCTBYIOIINM CTaHJAPTAM C HIEKTPUIESCKUMH NTapaMeTPaMH.

v' PeKOMEH/IyeTCsl HCTIOIb30BaTh PETYIIATOP ISl IPEIOTBPAIICHUS DICKTPUUECKHX OTKA30B.

v PaboThl MO TEXHUYCCKOMY OOCITY)KMBAHHIO M PEMOHTY JOJDKHBI TPOBOAUTHCS IOCIE
OCTQaHOBKHM MAIIWHBL. TeXHHYecKoe OOCIYXHBAaHHE MOXKET BBIIOIHATHCS TOJBKO
YIIOJIHOMOYEHHBIM TepcoHaioM. Hukorga He HCHONIB3yWTE MAIIWHY C OTKPBITHIMH
JIBEpLAMH.

v VCTpO#CTBO AOMHKHO OBITh OYMIIIEHO TOCTE KaXIOTO HCIIOIb30BAHHS.



Yactb 4
Tema - ONUcaHue MalUvHbI CT155 Kynepa ans oxnaxgeHus npoaykuum (600X155 M)

OnuncaHune MmalwuHbI

[TpoaykThl, KOTOpHIE ObUIN BBINEYEHBI B
[TyXOBKE, OXJIAXKJAIOT B TEUYCHHUE
[IITUTEIBHOTO BPEMEHU B 3TOM YCTPOMCTBE.




HacTb S CT155 Kynepa ansi oxnaxaeHnst npoaykLum (600X155 M)
Tema : TeXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKM

Kynep ana oxnaxkgeHus
(600 X 155 M)

CT155 |CraHpapTHOe MOoKpbITUe

Mogens- Kynepa mis oxnaxaerus CT155 (600 X 155 M)

CT155 - CranmapTHOE MMOKPHITHE

TexHn4YecKHe XapaKTePUCTHKHA Jlannble

Mogenb CT155

CepuliHblii HOMEp

Jlata nmpou3BocTBa

W neHTnduKamoHHbII HOMEp MPOAYyKTa

Iupuna £ 5 MM 4295

Jmuna £+ 5 Mm 8650

BeicoTta + 5 MM 4360

Bec + 5 kr

I'apanTtuiinelii cpok 1 ron

MOIIHOCTD 3JEKTpUYECTBA 2,94 kBt

Tun snexTpuuecTsa 380 B 50-60 I'm N + PE
®Da3bl 3

CranmapTbl TSE —CE -1S0O 9001

TaMOKEHHBIN KO 843810 10 00 00




5
: TexHn4eckne xapaKkTepucTUKK

YacTtb
Tema

CT155 Kynepa onsa oxnaxaeHus npoaykummn (600X155 M)

8655

m ............... !

T\.{ e

N wrrrrererrrvery LY
\\\.\\.\\.\Q k‘.\\\.‘\\

- ,,,z:
/..}v .\\\\\\\\\E\ [/

PIA AL AT A AP

ﬂ,\




Yactb 6

CT155 Kynepa gns oxnaxgeHus npogykuum (600X155 M)
Tema : QkennyaTtaums obopynoBaHus

JKcnnyaTtaumsa obopyaoBaHuA
Kak 4acTh TyHHENBHOM CHUCTEMBI KyJiepa OXJIAKICHHS IMPONYKIIMH, HACTPOUKU MX
NPOM3BOAATCSA C TJIABHOM TMaHenu ympasieHus. Bce paboThl M0 TMOATOTOBKE W
HACTPOWKE JOKHBI BBIMOJIHATHCSA YIIOJHOMOYEHHBIM mepconanom KumkayaMakina
nepes dKCIUTyaTanuen.



YacTb 17

CT155 Kynepa ansa oxnaxaeHust npoaykuum (600X155 M
Tema : MopaepxaHue ynepaa = poAykum ( )

I[MEPUOJNYECKOE OBCIIYKUBAHUNE 1 CMA3KA
Bcerna BbikitouaiiTe riiaBHbIN paclpeeUTENbHbIN IUT BO BpEMs 00CIyKUBaHUS U
CMa3KH MallliHBI.

EXEJJHEBHOE OBCJIY>KUBAHUE

O6opynoBaHue HE JIOJDKHO HAXOJUTHCSA B pabodyeM COCTOSIHUU BO BpeMsl YUCTKU. Bo
BpEMs YUCTKHU UCIMOJIb3YyNTE TOIBKO MATKYIO TKaHb, OYMCTUTE OT MbLJIX U OT Maclia.
OuncTUTE OCTATKHU HA IJIACTMACCOBBIX JETANSX BO BXOJHOW KaHABKE, MYKOMOJIbHOM
KOpoOKe, BallMKe M TOJYIIKaX C TOMOIIbI0 YUCTOW M BIAKHON TKaHU WU
MJIaCTMACCOBOTO ckpebka. Hukora He HCONb3yilTe TBEPAbIC MaTePHAIIbI, TAKUE KaK
METaJUTHYECKUN CKPEOOK.

[IpoBeprTe HATSIKEHHUE PEMHS, U €CIIM Bbl OOHAPYKUTE CKOJIbKEHUE, 3aTTHUTE BUHT
HATSHKEHUS PEMHS.

EXXEHEJIEJIbBHOE OBCJIIYKMBAHUE.
AHaJOru4HBIM 00pa30M NMPUMEHSIUTE eXETHEBHOE 00CTYKUBAHHE.

EXEMECAYHOE OBCJIYKMBAHUE
AHaNOTHYHBIM 00pa30M NPUMEHSETCS eXEeHeIeIbHOEe 00CTyKUBaHuUE.
CMaxbTe MOMIIMITHUKY U LIeNMH 000pyT0BaHUS CMA3KOM.






1T

| 5 | 4 3 | 2 1
M5293 PLASTICS CHAIN CONVEYOR 2"x 610 x 175000mm
&S
N M5293 PLASTICS CHAIN CONVEYOR 2" x 610 x 175000mm
7800-GROUP-1-7800002 { T
‘\ | P—] =
é i nfa== s
i . 7800-GROUP-2-7800214
i » -
\T 7/
7800-GROUP-3-7800251
\< /
N i

7800-GROUP-0* 7800 001

GENERAL ASSEMBLY

1




| S | 4 ﬂ7 3 l 2 | 1

TAPERED CLAMPING -ST. CALSA 90-130 (ENDO) Cylinder Head Cad Screw - DIN 912- ML0 x 30
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 40 Washer - DIN 125-1 -A 10,5
Washer - DIN 125-1 -A 17

Hex Nuts - DIN 934 -M10

7800 152

dlﬂ"ﬂﬂ]][}’ o+ 7800-GROUP-1-2-1-7800141

Cylinder Head Cad Screw - DIN 912- M10 x 30

Washer - DIN 125-1 -A 17

Hex Nuts - DIN 934 -M16 7800-GROUP-1-2-10-7800302

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 50

7800-GROUP-1-2-2-7800145
Washer - DIN 125-1 -A 17 | |

7800-GROUP-1-2-1-7800141
Washer - DIN 125-1 -A 17

- ﬂ" Hex Nuts - DIN 934 -Mi6
Washer - DIN 125-1 -A 17
Washer - DIN 125-1 -A 17

Hex Nuts - DIN 934 -M16
7800-GROUP-1-2-3-7800150

X
¥Z ri

7800-GROUP-1-2-1-7800141

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 40
7800 155

7800 155

Lubricating Nipple Type A - DIN 71412 -M8x1 _
Stainless Hexagon Socket Countersunk Head Screw-DIN 7991 -M8x20

7800261
7800 154

7800 262
Angular Contact Ball Bearing DIN 628 T1 - 7216B - 80 x 140 x 26

Angular Contact Ball Bearing DIN 628 T1 - 7216B - 80 x 140 x 26 /9

7800 153 7800-GROUP-1-2-7800140

, ROTATION GROUP
Thrust Ball Bearing-DIN 711 -51316-80x140x44 /9 ASSEMBLY

4’

I 2 I 4 Zlk 3 l 2 ] T




€T

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800 163

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x 12

Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4

7800 165

Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x40

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800-GROUP-1-4-7800161

BAND PAUSE TENSION
SHAFT ASSEMBLY-1

1




14

Q_

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800 176

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800 165

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x 12

Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4

/

7800 165

Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x 40

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800-GROUP-1-7-7800174

BAND TENSION SHAFT
ASSEMBLY

1




7800 183

Hex Nuts-DIN 934 -M3
Washer - DIN 125-1 -A 3,2
TELEMECANIQUE ZCP21 SWITCH

Washer - DIN 125-1 -A 3,2

Washer - DIN 125-1 -A 3,2

Hex-Head Bolt- DIN 933-DIN EN 24017 -M3 x30

Hex-Head Bolt- DIN 933 -DIN EN 24017 -M3 x30

7800-GROUP-1-10-7800182

SWITCH ASSEMBLY

15



A

VAW )

9T

N
v,

7800 301

7800-GROUP-1-11-1-7800298

7800 301

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20

7800 301

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20

7800-GROUP-1-11-7800184

ROTATION GROUP BRACKET
ASSEMBLY-1

1



LT

7800 301

7800 301

7800 301
Q)
Y%
1 e
N 3
\g\\// ")/
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20 l. s"‘]’
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20
7800 301
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20
7800-GROUP-1-12-7800187
ROTATION GROUP BRACKET
ASSEMBLY-2
| o | 4 1



8T

Hex Nuts-DIN934-M6

Washer - DIN 125-1 -A 6,4

Washer - DIN 125-1 -A 6,4

Hex-Head Bolt- DIN 933 -DIN EN 24017 -M6 x 12
7800 191 /,/

_

Y

A

N
&

7800 190

7800 192

Wirht rivet nut M6-15,9

7800 192

7800-GROUP-1-13-7800189

Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - ISO 7380 - M6 x 20

REDUCER COVER PLATE

ASSEMBLY

) I 4 4& S I 2z |

1



6 I 5 | 4 67 3 l 2 | 1

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M8 x 16

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 95
YILMAZ REDUCER-EV063-80/6a 0,37KW 18d/d TORGUE ARM

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 20
Washer - DIN 125-1 -A 10,5
Hex Nuts - DIN 934 -MIO
Hex-Head Bolt- DIN 933 -DIN EN 24017 -M22 x 45 7800-GROUP-1-6-7800172

Washer - DIN 125-1 -A 23 7800-GROUP-1-6-7800172
SGUARE FLANGE BEARING - UCF216

7800-GROUP-1-8-7800177
7800 211

7800-GROUP-1-2-7800140

7800 209

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M16 x35
VOLUTE BEARING - UCP206

StainlessWasher-DIN 125-A 17
OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30

Washer - DIN 125-1 -A 10,5

Hexagon Socket Set ScrewDIN916-M12 x 20

o 1000 423
7800-GROUP-1-1-7800003 o Washer - DIN 125-1 -A 10,5
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M22 %' Z 7 Washer - DIN 125-1 -A 105
R OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30
Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M22 x 35 ¥ 2800 205
I , Paralfel Key - DIN 6885 - A 8 x 7 x 80
-;/ B ,\\-‘.
Stainless Washer - DIN 125 -A 23 _; { AfHA 7800-GROUP-1-4-7800161

LN,

b%

Washer - DIN 125-1 -A 10,5
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 25

02
e
%N

7
4\

A

R
e

£
7/

IA\\

X

OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30 3 i‘ J
7800-GROUP-1-7-7800174 N i N | 7800-GROUP-1-5-7800166
F ~ N R
OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30 i S ; Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 20
Washer - DIN 125-1 -A 0, ! L 7800-GROUP-1-10-7800182
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -MI0 X \ —=1 7800-GROUP-1-3-7800156
800 207 7800 206
, Hexagon SocketSetScrewDIN916-M12 x 20
7800-GROUP-1-13-7800189 N \ DAUBLE 08B-2 (DAUBLE ROW CAHIN-1x0,67)- 88 LINK CHAIN LENGTH=2236mm

|
DAUBLE ROW CHAIN LOCK-1"

7800-GROUP-1-7800002

Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - 1ISO 7380 - M6 x 20
ENTRY CONVEYOR
ASSEMBLY

1

Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - ISO 7380 - M6 x 16

6T

6 [ 5 T as ZF 3 | 2 |



0¢

I 5 | 4

v ; | 2

TAPERED CLAMPING -ST. CALSA 90-130 (ENDO)

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 40

Washer - DIN 125-1 -A 17
7800 152

iy 1

Washer - DIN 125-1 -A 17

Hex Nuts - DIN 934 -M16

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 50

Washer - DIN 125-1 -A 17

7800-GROUP-1-2-1-7800141 .

Washer - DIN 125-1 -A 17

Hex Nuts - DIN 934 -M16
7800-GROUP-1-2-3-7800150

7800-GROUP-1-2-1-7800141

Lubricating Nipple Type A - DIN 71412 -M8x1

7800 154

Angular Contact Ball Bearing DIN 628 T1 - 7216B - 80 x 140 x 26

Angular Contact Ball Bearing DIN 628 T1 - 7216B - 80 x 140 x 26 /9

7800 153

Cylinder Head Cad Screw - DIN 912- M10 x 30

Washer - DIN 125-1 -A 10,5

Hex Nuts - DIN 934 -M10

7800-GROUP-1-2-1-7800141

| 7800-GROUP-1-2-2-7800145

| Hex Nuts - DIN 934 -M16
Washer - DIN 125-1 -A 17
Washer - DIN 125-1 -A 17

5 T F————x 1

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M16 x 40

Stainless Hexagon Socket Countersunk Head Screw-DIN 7991 -M8x20

7800 261

7800 262

7800-GROUP-2-2-7800307

: ROTATION GROUP
ThrustBall Bearing-DIN711-51316-80x140x44 /9 ASSEMBLY-2
I o I 4 1

Zlk K] l 2




T¢

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x 12

\ Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4
~f : 7800 165
\\ \ “ Stainless Washer - DIN 125 -A 6,4
4y, 4P Q

7800 233 Stainless Hex-Head Bolt - DIN 933 - DIN EN 24017 - M6 x 40

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

SGUARE PLASTICS GEAR - M52S104008-C30-(HABASIT)

7800-GROUP-2-4-7800231

BAND PAUSE TENSION
SHAFT ASSEMBLY-2

1




[44

I 2 | 1
D
7800 301
N 7800-GROUP-2-18-1-7800240
7800 301
C
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20 Q—
Hex-Head Bolt- DIN 933 -DIN EN 24017 -M6 x20
Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - ISO 7380 - M5 x 10
cs | B
Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - 1ISO 7380 - M5 x 1)/5
Hex Nuts-DIN934-M3
Washer - DIN 125-1 -A 3,2
7800 243
Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - ISO 7380 - M3 x 2
A
7800-GROUP-2-18-7800239
EXIT BAND BRACKET
ASSEMBLY
I 2 [ 1



—

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20

€¢

7800 301

7800-GROUP-1-35-1-7800300

7800 301

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M6 x 20

Hex-Head Bolt- DIN 933 -DIN EN 24017 -M6 x20

7800 301

DN

—

A

)/

VAN

SN

7800-GROUP-2-37-7800264

ROTATION GROUP
ASSEMBLY-3

| 1




ve

5

| 4

v ; | 2 | 1

Washer

7800-GROUP-2-8-7800177

Hex Nuts - DIN 934 -MI0

- DIN 125-1 -A 10,5

7800-GROUP-2-4-7800231

7800 244
YILMAZ REDUCER-EV063-80/6a 0,37KW 18d/d TORGUE ARM

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M22 x 45
Washer - DIN 125-1 -A 23
SGUARE FLANGE BEARING - UCF216
7800-GROUP-2-2-7800307

7800 247

Washer

- DIN 125-1 -A 10,5

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 75

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M8 x 16

1000 423

7800-GROUP-2-1-7800215

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 20 O, NS < E
LN ] AT DO
Washer - DIN 125-1 -A 10,5 EINS R $ R
A T [ e e R o SN
H tA : :J/ A | R _77_§7| \7_;___ : N e o848
OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30 Gl 1Rdd | § 1 o) b (B R A 7800 294
Parallel Key - DIN 6885 - A8 x 7 x 80 % | i! ﬂ:?; }, : ,\I_I\ ITTTINE :J:::::I 1:” \: ig / 7800 267
7800-GROUP-2-17-7800237 7 O IE}" 810 (T L !.:-!! 8 | ’i“‘i I Hexagon Socket Countersunk Head Screw DIN 7991 - M6x20
: TN | Nl | (1R (EHEE AEEEL (3 (P> a8
7800-GROUP-2-6-7800172 | Jff; : H} HSIIZIa H : / ’,_l_;; \ Hexagon Socket Countersunk Head Screw DIN 7991 - M6x20
O00-GROUP-2-5- 7900768 1| et ] i 2 Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -Mi0 x 25
OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30 g i (R SO Ct B | | ex7read Bott- - X
Washer - DIN 125-1 -A 10,5 L% il i :]:::In f:{: 1=
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -MI0 x 20 91 e R e Washer - DIN 125-1 -A 105
R o PRy | '.‘ :
7800-GROUP-2-6-7800172 "’ 1% % L’; ) OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30
7800-GROUP-2-9-7800181 é Iz ’i i 7800-GROUP-2-7-7800174
7800 290 U NI
! !|||;'r OVAL FLANGE BEARING-INA FAG PCFT-30

Hex-Head Bolt- DIN 933-DIN EN 24017 -M22 x 130

Stainless Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 - M22 x 35

N

Washer - DIN 125-1 -A 10,5

DAUBLE 08B-2 (DAUBLE ROW CAHIN-1x0,67)- 88 LINK CHAIN LENGTH=2236mm

Parallel Key - DIN6885-A20x12 x 80

StainlessWasher-DIN 125-A 23

Hexagon SocketSetScrewDIN916-M12 x 20

7800 206
7800 200

Hex-Head Bolt-DIN 933-DINEN 24017-M24 x40

Hexagon SocketSetScrewDIN916-M12 x 20

DAUBLE ROW CHAIN LOCK-1"

Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M24 x 40

7800-GROUP-2-13-7800189
Hex-Head Bolt- DIN 933 - DIN EN 24017 -M10 x 25
Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - ISO 7380 - M6 x

LG

Stainless Hexagon Socket Button Head With Flange Screw - 1ISO 7380 - M6 x 20

YILMAZ REDUCER - YILMAZ KR674-90S/4 - 1,1KW 3,9 d/d

7800-GROUP-2-3-7800156
7800 207

7800 200

7800-GROUP-2-7800214

EXIT CONVEYOR ASSEMBLY

ZF 3 l 2 I 1



ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actawa (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop, (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52
Bnagmueoctok (423)249-28-31
Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHexx (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89

WeaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
Nvneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxHMii Hosropopa (831)429-08-12
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

Mewsa (8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

NMepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHKt-MNetepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
Cesacrononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

TapKukuctan (992)427-82-92-69

http://kumkaya.nt-rt.ru || kyu@nt-rt.ru

Cypryr (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YennbuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
flpocnasnb (4852)69-52-93





